
ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 26.09.2022 № 106-к

О внесении изменений в приказ 

начальника Финансового управления 

от 30.12.2020 года№ 176-к

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 479-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части 

казначейского обслуживания и системы казначейских платежей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ начальника Финансового управления Администрации 

Вытегорского муниципального района от 30 декабря 2020 года № 176-к «Об 

утверждении Порядков открытия и ведения лицевых счетов, открытых Финансовым 

управлением Администрации Вытегорского муниципального района» следующие 

изменения:

1.1. в Порядке открытия и ведения лицевых счетов для учета операций 

главных распорядителей, распорядителей и получателей средств 

районного бюджета:

- в приложении 1 слова «утвержденного приказом Финансового 

управления Администрации Вытегорского муниципального района» 

заменить словами «утвержденного приказом начальника Финансового 

управления Администрации Вытегорского муниципального района»;

- в приложениях 2, 6 ,7 слова «утвержденного приказом Финансового 

управления» заменить словами «утвержденного приказом начальника



Финансового управления Администрации Вытегорского муниципального 

района»;

1.2. в Порядке открытия и ведения лицевых счетов по учету денежных средств,

поступающих в соответствии с законодательными и иными нормативными 

правовыми актами Российской Федерации, законодательными и иными 

нормативными правовыми актами области, законодательными и иными 

нормативными правовыми актами района во временное распоряжение 

главных распорядителей, распорядителей и получателей средств 

районного бюджета:

- в приложениях 1, 2, 4 ,5 слова «утвержденного приказом Финансового 

управления» заменить словами «утвержденного приказом начальника 

Финансового управления Администрации Вытегорского муниципального 

района»;

1.3. в Порядке открытия и ведения лицевых счетов для учета операций со 

средствами бюджетных и автономных учреждений:

- в приложениях 1, 2 слова «утвержденного приказом начальника 

Финансового управления» заменить словами «утвержденного приказом 

начальника Финансового управления Администрации Вытегорского 

муниципального района»;

- приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к

настоящему приказу;

- в приложении 6 слова «утвержденного приказом Финансового 

управления» заменить словами «утвержденного приказом начальника 

Финансового управления Администрации Вытегорского муниципального 

района».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Н.А.Леонова
И.о.начальника Финансового управления 

Администрации Вытегорского



ЗАЯВЛЕНИЕ 
на переоформление лицевого счета

полное наименование учреждения

ИНН учреждения

полное наименование учредителя

ИНН учредителя 
Юридический адрес учреждения:

Приложение 1
к приказу начальника Финансового 

управления 
от 26.09.2022 № 106-к 
Приложение 5
к Порядку открытия и ведения лицевых 
счетов для учета операций со средствами 
бюджетных и автономных учреждений 
района

В финансовое управление 
Администрации Вытегорского муниципального района

На основании Порядка открытия и ведения лицевых счетов для учета операций со средствами бюджетных и 
автономных учреждений района, утвержденного приказом начальника Финансового управления Администрации
Вытегорского муниципального района о т__________ 20__ года N ______, просим переоформить лицевой счет для учета
операций со средствами______________________________________________________________________________

(указываются вид лицевого счета в соответствии с п. 3 Порядка и основания 
переоформления согласно п. 14 Порядка)

Руководитель учреждения
(обособленного подразделения):_____________ (______________________________)

подпись Ф.И.О.
Главный бухгалтер учреждения
(обособленного подразделения):_____________ (______________________________)

подпись Ф.И.О.
М.П. __________ 20__ г.

Переоформить лицевой счет N _____________ разрешаю

Начальник Финансового 
управления

_________ (_________________) __________ 20__ г.
подпись Ф.И.О.

Документы на переоформление лицевого счета приняты:

Руководитель
Сектора ГКУ ВО "Областное казначейство:
По Вытегорскому району"______________ (__________________________ )

подпись Ф.И.О.
Ответственный специалист Сектора
ГКУ ВО "Областное казначейство":______________ (____________________

подпись Ф.И.О.

Правовая экспертиза проведена:

Начальник правового управления:
(лицо, исполняющее обязанности) подпись Ф.И.О.


